



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



PROPOSTAS READEQUADAS



JL INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA
C. N. P. J. : 13.009.096/0001-09
AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS 1793
FONE: (85) 3292.2571 - FAX: (85) 3292.5598



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.
PROCESSO N.º: 16.001/2021-SRP.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS.
DATA DE ABERTURA: 04/08/2021.
HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m.

CARTA PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão ao ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsduada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.001/2021-SRP**.

OBJETO: Seleção de melhor proposta visando o registro de preços para futura e eventual aquisição de troféus e medalhas para premiação para atender as demandas dos eventos promovidos e apoiados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer de Aracati/CE.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

Razão social: JL INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA

CNPJ: 13.009.096/0001-09

IE: 064205410

Endereço: Av, Gomes de Matos, nº 1793, Bairro Montese, Fortaleza/CE

CEP: 60.410-423

Telefone: (85) 3292-2571

E-mail para contato: jlplacas1773@gmail.com

Sendo representada por LUCIANNE ROCHA KUIAWSKI, portadora do RG nº 2001002402970 SSPDS/CE e CPF nº 008.529.263-08, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRADESCO

Agência: 1379

Conta Corrente: 68600-0

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.



JL INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA
C. N. P. J. : 13.009.096/0001-09
AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS 1793
FONE : (85) 3292.2571 - FAX : (85) 3292.6598



2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão;

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE MEDIDA	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Troféu medindo 20 cm x 14 cm em acrílico e mdf, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e base de granito.	UND	200	PRÓPRIA	35,87	7.174,00
2	Troféu medindo 25 cm x 17 cm em acrílico e mdf, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e base de granito.	UND	150	PRÓPRIA	44,9	6.735,00
3	Troféu medindo 30 cm x 20 cm em acrílico e mdf, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e base de granito.	UND	150	PRÓPRIA	49,35	7.402,50
4	Troféu medindo 35 cm x 23 cm em acrílico e mdf, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e base de granito.	UND	100	PRÓPRIA	53,87	5.387,00
5	Troféu medindo 40 cm x 25 cm em acrílico e mdf, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e base de granito.	UND	85	PRÓPRIA	62,9	5.346,50
6	Troféu medindo 45 cm x 28 cm em acrílico e mdf, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e base de granito.	UND	50	PRÓPRIA	67,31	3.365,50
7	Troféu medindo 50 cm x 32 cm em acrílico e mdf, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e base de granito.	UND	50	PRÓPRIA	71,79	3.589,50
MARCA DO LOTE 1: PRÓPRIA VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE 1 trinta e nove mil reais						39.000,00

LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE MEDIDA	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Medalha medindo 6,5 cm x 4,5 cm em acrílico, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e fita de cetim.	UND	250	PRÓPRIA	4,48	1.120,00
2	Medalha medindo 6,7 cm x 5 cm em acrílico, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e fita de cetim.	UND	280	PRÓPRIA	4,58	1.282,40
3	Medalha medindo 7,5 cm x 5,5 cm em acrílico, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e fita de cetim.	UND	750	PRÓPRIA	4,98	3.735,00
4	Medalha medindo 8,5 cm x 6,5 cm em acrílico, com corte a laser, arte digital com aplicação de resina e fita de cetim.	UND	750	PRÓPRIA	5,55	4.162,50
MARCA DO LOTE 2: PRÓPRIA VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE 2 dez mil e duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos						10.299,90

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características,



JL INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA
C. N. P. J. : 13.009.096/0001-09
AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS 1793
FONE: (85) 3292.2571 - FAX: (85) 3292.6598



inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de execução dos serviços do objeto será de 12 meses (doze).
3. O local de execução dos serviços objeto será o indicado no Termo de Referência.

Fortaleza, 4 de agosto de 2021.

Lucianne Rocha Kuiawski

Lucianne Rocha Kuiawski
2001002402970 SSPDS/CE
Sócia-administradora
JL INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA

15